
UCHWAŁA NR XLII/227/17
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa 
Gielniaka w Kowarach w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 3 im. Józefa Gielniaka w Kowarach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875z późn. zm.), art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej Szkoły Podstawowej nr 3 im. 
Józefa Gielniaka w Kowarach w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 3 im. Józefa Gielniaka w Kowarach, o której 
mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. 
zm.)

2. Siedziba ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Gielniaka mieści się w Kowarach, ul. 1 Maja 72.

3. Obwód ośmioletniej szkoły, o której mowa w ust. 1 obejmuje położone w granicach administracyjnych 
Gminy Miejskiej Kowary ulice:

1) 1 Maja od nr 39 do końca-nieparzyste i od nr 58 do końca-parzyste

2) Boczna

3) Borusiaka

4) Bielarska

5) Buczka

6) Cicha

7) Dworcowa

8) Górnicza – od nr 6 do końca

9) Górna

10) Główna

11) Izerska

12) Jagiellońska

13) Jeleniogórska

14) Kaczawska

15) Karkonoska

16) Karpacka

17) Kopernika

18) Kościuszki

19) Kwiatowa

20) Łomnicka

21) Łąkowa

22) Matejki

23) Malinowa

Id: A3F1F501-09A5-44BC-9E84-BE5B20F76113. Podpisany Strona 1



24) Nadrzeczna

25) Nowa

26) Ogrodowa

27) Pstrowskiego

28) Pensjonatowa

29) Poprzeczna

30) Różana

31) Reja

32) Rzemieślnicza

33) Sanatoryjna

34) Sienkiewicza – od nr 6

35) Słoneczna

36) Szkolna – od nr 13 do końca-nieparzyste i od nr 4 do końca -parzyste

37) Świerkowa

38) Tkaczy

39) Urocza

40) Witosa

41) Wojska Polskiego

42) Zamkowa

43) Źródlana

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Gielniaka w Kowarach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: A3F1F501-09A5-44BC-9E84-BE5B20F76113. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z założeniami reformy edukacji, z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowe sześcioletnie szkoły
podstawowe stają się ośmioletnimi szkołami podstawowymi. Organy stanowiące jednostek samorządu
terytorialnego zobowiązane są na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), do stwierdzenia tego
przekształcenia w drodze uchwały.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

Id: A3F1F501-09A5-44BC-9E84-BE5B20F76113. Podpisany Strona 1


		2017-11-17T11:22:49+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




